УПРАВЛЕНИЯ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

АЛЕКСАНДРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПЕРМСКОГО КРАЯ
ПРИКАЗ
от 10.02.2021

                        № 19
О внесении дополнений в приказ № 17 от 09.02.2021 «Об организации диагностики обучающихся 4 классов»
В соответствии с графиком проведения диагностики уровня освоения метапредметных результатов обучающихся 4 классов общеобразовательных организаций, установленным РЦОИ
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести дополнение в приказ № 17 от 09.02.2021 г. п. 1.1. дополнить словами:
«Провести диагностику 16 февраля 2021 г..

   Резервный день 11 марта 2021 года.»

2.  Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя начальника Управления образования Борцову Е.Л.
Начальник управления образования                                Е.В. Истомина